
jørinbsrlEen i Indokina går nå inn i en avgjørende fase. 

Kambodsja står USA og marionettene deres fur fall. 

_Iovedstaden kan frigjøres i løpet av meget få dager.Aftenposban 

skriver at det vil bli oppretta en kommunistisk stat av Kina 

typen.Mye tyder på at dette er riktig. 
Vietnam er det en folkelig reisning med kjempekrefter sym 

understøttes av PRR og NV.PRR legger stor vekt på nettop 

at det er en folkelig reisning som foregår. Det faktum at 

Saigomhæren rømmer byer lenge før det har dukka oppen soldat 

fra FNL understøtter dette.De blir jaga ut av befolkninga som 

så vidt jeg skjønner væpner seg i større grad enn før. 

Den franske journalisten PaulLandri skreiv om hvordan befolk-

ninga i Ban Me Tout reiste seg og kasta ut Saigonhæren. For 

dette blei han skutt av Saigons politistyrker. 
Jeg trur vi kan vente videre framrykking av FNL mot Saigon 

samtidig som de står på Parisavtalen og sier de vil stoppe 

krigen og gå inn i forhandlinger om nasjonal gjennforening bare 

folket i Saigon kaster Thieu.Det går nå heller ikke en dag 

uten at Quislingen blir utsatt for et attentatt eller to. 

Når det gjelder USAs rolle så understrekes det nå fra 

alle hold at de ikke har planer om intervensjon i Vietnam. 

Samtidig veit vi det er god statsmannskikk å snakke mye om 

fred rett før de starter en krig. tye mer kunne sies JM 

situasjonen,men kameratene har vel sjøl fulgt mee i det sum 

skjer,samtidig som Solkom har gitt ut noe stoff om det som skjer. 

I DE NE SITUASJONEE KAN LKE PARTIET SIrlsTE NED HENDA 

I FANGET OG SE PÅ DET SOFA; SKJER! 

Vi ønsker å lage en demonstrasjonsbølge på landet i tilfelle 

Seier i Kambodsja eller amerikanske provokasjoner.Det er 

forøvrig stoff nok i situasjonen nå til å lage demonstrasjoner 

selv om ingenting av det jeg nevnte skulle skj med det første 

Samtidig er vi interessert i å styrke SOLKOM.Vi mener at dere 

jobber på et slikt sted hvor det ville være riktig å opprette 

Solkom gruppe.Det bør være ei reell og sjølstendig gruppe. 

Følgelig er dette et påle 	til dere om å opprette ei slik_grIzpe. 

Viktigste oppgavene nå vil være å drive underskriftskam - 

-nanja om anerkjenn , :lse av P RR og GRUNK. Ta det opp ifag-

foreninger,få på kjente og ukjente enkeltpersoner.Bruk det som 

annonser i lokaip ressa.Folk bør gjennom å gi penger finansiere 

annonsen. Overskyende penger og alle navn sendes til Solkom. 

Videre bør en arrangere stands og spre Solkommateriale.Hefte 
om Parisavtalen,Argumentsamling om anerkjenne19For Vietnam ()lav. 

Materiale fåes ved henvendelse til SOLKOM. 

Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2014



114ii-riar  et rItent prosj(,q,ez fd;ae,nde..11e henstille:1. tilHue b6e 

;,,,rter",wg de innsinuerer at FNL også driver med terror av 

Jivilbefolkninga.De sier de vil hjelpe flyktningene -)g at 

engene til dette skal gå gjennam fagbevegelsen i Vietnam og FN. 

,enne fagbevegelsen veit vi er oppretta og drivi av CIA.Dette 

=ler opp i alle fagforeninger 3g skal vi slåss imot det. 

jør linja med "Hjelp flyktningene.Støtt PRR og Grunk". 

2ssuten kjører vi på hvem sim fører en rettferdig krig. 

Jette er også diskusjoner og polemikk en kan ta opp i lokal-

,vressa. 

fleressen til Solkam er: 
.:olidaritetskmiteen for Vietnam,Uranienborgveien 11,0slo 3. 

.'gynger kan sendes via postgiro 202981. 

and inn listene fortest mulig. 

_apporter på tlf 675683,spør etter 1etg.Mellom k1.17-18 

:1.',.ndag21/4.Er interessert i å vite 'm dere klarer å opprett 

gruppe og hvordan arbeidet går. 

?s uttalelsen fra AKP(m-l) s AU i forrige KK. Følg med i KK 

tida som kommer.Vil komme mye nyttig stoff. 
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